П Р И К А З
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОТДЕЛА АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
В С. НОВОРОМАНОВСКОМ

29 марта 2022 года с. Новоромановское №26

Об утверждении документации об электронном аукционе на ремонт участка
автомобильной дороги общего пользования местного значения по Переулку №1
(от ул. 60 лет Октября до ул. Ленина) в селе Новоромановское Арзгирского
района Ставропольского края, ремонт участка автомобильной дороги общего
пользования местного значения по ул. Комсомольская (от дома №110 до дома
№172 по ул. 60 лет Октября) в селе Новоромановское Арзгирского района
Ставропольского края (2 этап)

В соответствии с частью 4 статьи 59 Федерального закона от 05 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Г Утвердить документации об электронном аукционе на ремонт участка
автомобильной дороги общего пользования местного значения по Переулку №1
(от ул. 60 лет Октября до ул. Ленина) в селе Новоромановское Арзгирского
района Ставропольского края, ремонт участка автомобильной дороги общего
пользования местного значения по ул. Комсомольская (от дома №110 до дома
№172 по ул. 60 лет Октября) в селе Новоромановское Арзгирского района
Ставропольского края (2 этап)

2.Опубликовать приказ на сайге администрации Арзгирского
муниципального округа Ставропольского края в разделе ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ
ОТДЕЛЫ в " подразделе ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ В
С.НОВОРОМАНОВСКОМ и на информационном стенде территориального
отдела.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник терригориальн
отдела администрации
Арзгирского муниципалы
округа Ставропольского к
в с. Новоромановском А.В. Пантюхин